PLANILHA DE CALCULO DE PRECO

FONTE 1

DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FONTE 2

PEDRA FORTE TRANSPORTES E COM DE PEDRAS EIRELI

FONTE 3

RESULTADO PP 63/2019 - TIMBO

FONTE 4

PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

FONTE 5

Benedito Novo, 10 de setembro de 2020.

ITEM

OBJETO

FONTE 1

FONTE 2

FONTE 3

FONTE 4

FONTE 5

MENOR

QTD

UND

TOTAL

MACADAME (SAIBRO), MATERIAL COM ISC > 40 E EXPANSAO <
1%, EM CARGA COM NO MINIMO 10M3

114,00

140,00

167,50

130,00

114,00

150

UND

17.100,00

TOTAL GERAL

17.100,00

CLOVIS ODAIR SCHREIBER
Secretério de Administracdo e Financas




