PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO

FONTE 1	DRAGÃO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	
FONTE 2	PEDRA FORTE TRANSPORTES E COM DE PEDRAS EIRELI	
FONTE 3	RESULTADO PP 63/2019 - TIMBO	
FONTE 4	ONTE 4 PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	
FONTE 5		

Benedito Novo, 10 de setembro de 2020.

ITEM	ОВЈЕТО	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	FONTE 5	MENOR	QTD	UND	TOTAL
	MACADAME (SAIBRO), MATERIAL COM ISC > 40 E EXPANSÃO <									
1	1%, EM CARGA COM NO MÍNIMO 10M³	114,00	140,00	167,50	130,00		114,00	150	UND	17.100,00
	TOTAL GERAL									17.100,00

CLOVIS ODAIR SCHREIBER

Secretário de Administração e Finanças